П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"f "Scf- d&t ■ г. Москва № У З  ____________

О составе М олодежного совета Профсоюза

Президиум Профсою за П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава М олодежного совета Профсоюза:

Калечака - председателя первичной профсоюзной
Ивана М ихайловича организации студентов ФГБОУ ВО

«Новочеркасский государственный мелиоративный
институт» ДонГАУ, Ростовская область.

2. Ввести в состав М олодежного совета Профсоюза:

Тихонова - заместителя председателя Самарской областной
Александра Сергеевича организации Профсоюза, председателя

молодежного совета Ф едерации профсоюзов
Самарской области, Самарская область.

Председатель Профсоюза '  Н .Н .Агапова